
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
«ctff» 2022 г. № Ч

«О внесении изменений в Постановления: от 26 января 2015 года 
№ 29 и от 27 марта 2017 года № 68 «Об утверждении Перечня должностей 
муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера на себя, свою супругу (супруга) и 
несовершеннолетних детей», (с изменениями и дополнениями внесенными 
Постановлениями от 10 января 2019 года № 12 и от 15.12.2021г. № 628), 
«Об утверждении Перечень лиц, замещающих муниципальные должности и 
должности муниципальной службы»

(С изменениями и дополнениями внесенными Постановлениями: от 27.03.2017 
года№ 67 от 27.03.2017 года№ 68; от 10.01.2019 года №12 )

В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008 года № 273 ФЗ «О 
противодействии коррупции», Программы о противодействии коррупции в 
муниципальном районе «Бабаюртовский район» на 2019-2023 годы, приведения 
действующих нормативных правовых актов в области противодействия 
коррупции в соответствие с утвержденной картой коррупционных рисков, с 
учетом произошедших кадровых изменений в администрации муниципального 
района «Бабаюртовский район» , руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Бабаюртовский район», администрация муниципального района 
постановляет:
1. Внести изменения в пункт- 1 Постановления от 26.01.2015 года № 29 
изложив его в следующей редакции:
1.1. «Утвердить Перечни должностей муниципальной службы; при 
назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять Сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а



также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» по 
состоянию на декабрь месяц 2022 г. (Приложение: Перечни-1,2,3,4)
- Перечень №1 - Должностные лица замещающие муниципальные должности и 
должности муниципальной службы в администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район» и Собрания депутатов муниципального района 
«Бабаюртовский район»
Всего - 28 чел.
- Перечень №2 - Главы сельских поселений муниципального района 
«Бабаюртовский район»
Всего - 15 чел.
- Перечень №3 - Директора МКОУ СОШ, Директора и заведующие МБУ ДО, 
МК ДОУ муниципального района «Бабаюртовский район»
Всего - 32 чел.
- Перечень №4 - Директора и руководители муниципальных казенных 
учреждений и организаций администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район»
Всего - 8 чел.
2. Внести изменения в Постановление от 27 марта 2017 года № 68 изложив 
его в следующей редакции:
2.1. Утвердить Перечни лиц, замещающих муниципальные должности, 
должности муниципальной службы и должности руководителей 
муниципальных учреждений (организаций) администрации МР 
«Бабаюртовский район» указанные, в п.1 Настоящего Постановления по 
состоянию на декабрь месяц 2022 года (Приложение: Перечни 1,2,3,4)
3. Настоящее Постановление довести до сведения должностных лиц 
администрации муниципального района «Бабаюртовский район», Собрания 
депутатов муниципального района «Бабаюртовский район», руководителей 
учреждений и организаций подведомственных администрации муниципального 
района «Бабаюртовский район»
4. Постановление и утвержденные Перечни разместить на официальном Сайте 
администрации муниципального района «Бабаюртовский район» в Сети 
«Интернет» в подразделе «Противодействия коррупции»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального района «Бабаюртовский район» Бутаева 
М.Ш.

Глава муниципального района Д.П.Исламов

исп. Амаев Ю.А. i ВЕРНО &
тел: 8(928)298-61-00 [ УПРАВДЕЛАМИ



Приложение №1
к Постановлению администрации 

муниципального района
«Бабаюртовский район»

от « сО'»о/э^года № ^67

ПЕРЕЧЕНЬ№1

Муниципальных должностей и должностей Муниципальной службы в 
администрации муниципального района «Бабаюртовский район» по 
состоянию на 20 декабря 2022 года

Всего - 5 муниципальных должностей

№
п/п

Ф.И.О Занимаемая должность Дата 
представления 

сведений
1 2 3 4

I. (Муниципальные должности)
1. Глава МР «Бабаюртовский район» с 1.01.по

30.04.2023г
2. Председатель Собрания депутатов МР «Бабаюртовский 

район»
3. Председатель контрольно-счетной палаты МР 

«Бабаюртовский район»
4. Депутат на постоянной основе Собрания депутатов МР 

«Бабаюртовский район»
5. Депутат на постоянной основе Собрания депутатов МР 

«Бабаюртовский район»

II. Должности муниципальной службы, в администрации МР 
«Бабаюртовский район»

1. Заместитель главы администрации МР «Бабаюртовский 
район»

2. Заместитель главы администрации МР «Бабаюртовский 
район»

3 Заместитель главы администрации МР «Бабаюртовский 
район»

4 Начальник Управления делами администрации МР 
«Бабаюртовский район»

5 Помощник главы администрации «Бабаюртовский район» по 
вопросам Противодействия коррупции

6 Помощник главы администрации МР «Бабаюртовский 
район» по Внутренней политике



7 Начальник Финансового управления администрации МР 
«Бабаюртовский район»

8 Начальник Управления экономики и территориального 
развития

9 Начальник бюджетного отдела финансового управления
10 Начальник учета и отчетности финансового управления
И Начальник отдела по делам архивов администрации МР 

«Бабаюртовский район»
12 Начальник отдела экономики муниципальных закупок и 

муниципального контроля
13 Начальник отдела экономики имущественных отношений
14 Главный специалист по делам ГО и ЧС администрации МР 

«Бабаюртовский район»
15 Начальник отдела опеки и попечительства администрации 

МР «Бабаюртовский район»
16 Начальник отдела по делам молодежи, культуры и спорта 

администрации МР «Бабаюртовский район»
17 Начальник юридического отдела администрации МР 

«Бабаюртовский район»
18 Начальник отдела АТК администрации МР «Бабаюртовский 

район»
19 Начальник отдела учета и отчетности администрации МР 

«Бабаюртовский район»
20 Начальник отдела Муниципального центра управления 

администрации МР «Бабаюртовский район»
21 Главный специалист по делам архитектуры администрации 

МР «Бабаюртовский район»
22 Начальник отдела по кадровой работе и делопроизводству, 

по работе с/администрациями МР»Бабаюртовский район»
Всего - 22 должностей муниципальной службы



Приложение №2
к Постановлению администрации

муниципального района
«Бабаюртовский район»

от « » ^1^Ж^20^года№ ту/

ПЕРЕЧЕНЬ №2

Муниципальных должностей и должностей 
сельских поселениях муниципального района 
состоянию на декабрь месяц 2022 года

муниципальной службы в
«Бабаюртовский район» по

№
п\п

Фамилия,имя,отчество Замещаемая должность Дата 
представления 
сведений

1 2 3 4
III. Главы администраций сельских поселений МР 

«Бабаюртовский район»
1 Глава администрации СП МО «село Бабаюрт» с 1.01.по 

30.04.2023г
2 Глава администрации СП МО «село Люксембург»

3 Глава администрации СП МО «сельсовет Хасанайский»

4 Глава администрации СП МО «сельсовет Туршунайский»
5 Глава администрации СП МО «сельсовет 

Адильянгиюртовский»
6 Глава администрации СП МО «село Хамаматюрт»
7 Глава администрации СП МО «село Уцмиюрт»

8 Глава администрации СП МО «село Герменчик»
9 Глава администрации СП МО «сельсовет Мужукайский»
10 Глава администрации СП МО «сельсовет Геметюбинский»
11 Глава администрации СП МО «село Татаюрт»
12 Глава администрации СП МО «село Ново-Каре
13 Глава администрации СП МО «сельсовет 

Т амазатюбинский»
14 Глава администрации СП МО «сельсовет Новокасинский»
15 Глава администрации СП МО «село Львовское №1»
Всего - 15 СП МО МР «Бабаюртовский район»



Приложение №3
к Постановлению администрации 

муниципального района
«Бабаюртовский район»

от «. года №

ПЕРЕЧЕНЬ №3

должностей руководителей муниципальных Учреждений и Организаций, 
подведомственных администрации муниципального района «Бабаюртовкий 
район» по состоянию на декабрь месяц 2022 года

№
п\п

Фамилия, имя, отчество Замещаемая должность Дата 
представления 
сведений

IV. Директора МКОУ СОШ МР «Бабаюртовский район»

1 Директор МКОУ «Бабаюртовская СОШ № 1» с 1.01.по 
30.04.2023г.

2 Директор МКОУ «Бабаюртовская СОШ №2»
3 Директор МКОУ «Бабаюртовская СОШ №3
4 Директор МКОУ «Уцмиюртовская СОШ»
5 Директор МКОУ «Хамаматюртовская СОШ № 1»
6 Директор МКОУ «Хамаматюртовская СОШ №2»
7 Директор МКОУ «Адильянгиюртовская СОШ»
8 Директор МКОУ «Туршунайская СОШ»
9 Директор МКОУ «Советская СОШ»
10 Директор МКОУ «Хасанайская СОШ»
И Директор МКОУ «Люксембургский агротехнический 

лицей»
12 Директор МКОУ «Герменчикская СОШ»
13 Директор МКОУ «Тюпкутанская СОШ»
14 Директор МКОУ «Геметюбинская СОШ»
15 Директор МКОУ «Мужукайский агротехнический лицей»
16 Директор МКОУ «Тамазатюбинская СОШ»
17 Директор МКОУ «Новокаринская СОШ»
18 Директор МКОУ «Новокосинская СОШ»
19 Директор МКОУ «Татаюртовская СОШ»
20 Директор МКОУ «Львовская СОШ»

Всего- 20 МКОУ СОШ МР «Бабаюртовский район »



V. Директора и заведующие МК ДОУ МР «Бабаюртовский район»

1 Директор МК ДОУ «Бабаюртовская прогимназия 
«Орленок»

с 1.01.по 
30.04.2023г

2 Директор МКОУ «Бабаюртовская ДЮСШ»
3 Директор МК ДОУ «Бабаюртовский ДДТ»
4 Директор МК ДОУ «Бабаюртовская ДШИ»
5 Заведующая МК ДОУ «Бабаюртовский детский сад 

«Солнышко»
6 Заведующая МК ДОУ «Бабаюртовский детский сад 

«Дружба»
7 Заведующая МК ДОУ «Бабаюртовский ясли-сад «Елочка»
8 Заведующая МК ДОУ «Хамаматюртовский детский сад 

«Сказка»
9 Заведующая МК ДОУ «Хасанайский детский сад «Радуга»
10 Заведующая МК ДОУ «Татаюртовский детский сад 

«Ласточка»
И Заведующая МК ДОУ «Геметюбинский детский сад 

«Соколенок»
12 Заведующая МКОУ ДОУ «Уцмиюртовский детский сад 

«Буратино»

Всего - 12 МК ДОУ МР «Бабаюртовский район»



Приложение №4
к Постановлению администрации 

муниципального района
«Бабаюртовский район»

от «»20__года №

ПЕРЕЧЕНЬ №4

Должностей руководителей муниципальных казенных Учреждений и 
Организаций администрации муниципального района «Бабаюртовский район» 
по состоянию на декабрь месяц 2022

года

№ 
п\п

Фамилия,имя,отчество Замещаемая должность Дата 
представления 
сведений

1 2 3 4
VI. Руководители МКУ учреждений и организаций, состоящих с 

администрацией МР «Бабаюртовский район» в финансово­
хозяйственных связах

1 Руководитель МКОУ Управление КС и ЖКХ администрации 
МР «Бабаюртовский район» и его Заместитель руководителя 
МКОУ «Упр.КС и ЖКХ» администрации МР»БР»

с 1.01.по 
30.04.2023г

2 Начальник МКОУ «УСХ» управление сельского хозяйства 
администрации МР «Бабаюртовский район»

3 Директор МКОУ ХЭЦ «Хозяйственно -эксплуатационный 
центр» администрации МР «Бабаюртовский район»

4 Директор- Главный редактор «МБУ управления по 
информационной политики и массовым коммуникациям» МР 
«Бабаюртовский район»

5 Начальник МКУ «Управление образования» администрация 
МР «Бабаюртовский район»

6 Директор ООО «Берекет»

7 Директор МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба 
администрации МР «Бабаюртовский район»

8 Директор МКУК ЦТКНР «Тангчолпан»
Всего - 8 МКУ учреждений и организаций подведомственных администрации 
МР «Бабаюртовский район»

Помощник Главы МР «Бабаюртовский район»
по вопросам Амаев Ю.А.



Приложение № 1
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Бабаюртовский, район» .

от « Д^_» И^тЖб2о4у-года

ПЕРЕЧЕНЬ № 1

На лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 
службы в администрации муниципального района «Бабаюртовский район», по 
состоянию на декабрь месяц 2022 года

№
п/п

Ф.И.О Занимаемая должность Дата и 
подпись 
ознакомления

1 2 3 4

Муниципальные должности

1. Исламов Даниял Пашаевич Глава муниципального района
«Бабаюртовский район»

2. Акмурзаев Алавдин
Айнудинович

Председатель Собрания 
депутатов МР 
«Бабаюртовский район»

3. Кумаков Эмир Мурадович Председатель контрольно­
счетной палаты МР 
«Бабаюртовский район»

4. Атаев Тимур Магомедович Депутат на постоянной основе
Собрания депутатов МР
«Бабаюртовский район»

5. Байсахуров Марат
Ибрагимович

Депутат на постоянной основе 
Собрания депутатов МР 
«Бабаюртовский район»

Всего- 5 чел.



Должности муниципальной службы

1. Бутаев Мурад Шамилович Заместитель главы 
администрации МР 
«Бабаюртовский район»

2. Абдуразаков Ильмидин
Шарабдинович

Заместитель главы 
администрации МР 
«Бабаюртовский район»

3 Савкатов Умарпаша
Аварбиевич

Заместитель главы 
администрации МР 
«Бабаюртовский район»

4 Дибирова Джамиля 
Солтахановна

Начальник Управления делами
администрации МР
«Бабаюртовский район»

5 Амаев Юнус Айнузарович Помощник главы 
администрации 
«Бабаюртовский район» по 
вопросам противодействия 
коррупции

6 Мусакаев Исмаил 
Алевдинович

Помощник главы 
администрации МР 
«Бабаюртовский район» по 
внутренней политике

7 Нурмагомедов Алихан
Алиасхабович

Начальник Финансового 
управления администрации
МР «Бабаюртовский район»

8 Салиев Нажмудин
Пахурдинович

Начальник Управления 
экономики и 
территориального развития

9 Абдуллаев Арсланали
Абдулнасирович

Начальник бюджетного отдела 
финансового управления

10 Абакаров Гадислам
Мурадович

Начальник учета и отчетности 
финансового управления



11 Казанбиев Заурбек
Казиханович

Главный специалист по делам 
архивов администрации МР 
«Бабаюртовский район»

12 Таваев Алимурза
Батырханович

Начальник отдела экономики 
муниципальных закупок и 
муниципального контроля

13 Аджиев Абдулмуслим 
Агатович

Начальник отдела экономики 
имущественных отношений

14 Алибеков Арслангерей
Арсланбекович

Главный специалист по делам 
ГО и ЧС администрации МР 
«Бабаюртовский район»

15 Аджиев Шах-Мурат
Мавлетович

Начальник отдела опеки и 
попечительства 
администрации МР 
«Бабаюртовский район»

16 Далгатов Арслан
Далгатович

Начальник отдела по делам 
молодежи, культуры и спорта 
администрации МР 
«Бабаюртовский район»

17 Г амидова Фариза
Ахмедрашидовна

Начальник юридического 
отдела администрации МР 
«Бабаюртовский район»

18 Черивмурзаев Абдула
Магомедович

Начальник отдела АТК 
администрации МР 
«Бабаюртовский район»

19 Мамаева Саният Камиловна Начальник отдела учета и 
отчетности администрации 
МР «Бабаюртовский район»

20 Сапаева Умуй Мавлетовна Начальник муниципального 
центра управления МР 
«Бабаюртовский район»



21 Ногаев Анвар Байтуллаевич Главный специалист по делам 
архитектуры администрации 
МР «Бабаюртовский район»

22 Алибеков Алибек
Магомедович

Начальник отдела по кадровой 
работе и делопроизводству, по 
работе с/администрациями 
МР»Бабаюртовский район»

Всего - 22 чел.



Приложение №2
к постановлению администрации 

муниципального района
«Бабаюртовский район» 

от « Д У » 2(Гл года №

ПЕРЕЧЕНЬ №2

Лиц, замещающих должности Глав СП МР «Бабаюртовский район» по 
состоянию на декабрь месяц 2022 года

№
п\п

Фамилия,имя,отчество Замещаемая должность Дата и 
подпись 
ознакомления

1 2 3 4

I. Главы администраций сельских поселений МР «Бабаюртовский район»
1 Атаев Амирхан 

Магомедович
Глава администрации СП 
МО «село Бабаюрт»

2 Кадыров Мурат Кадырович Глава администрации СП
«село Люксембург»

3 Картгишиев Абакар
Аппазович

Глава администрации СП 
«сельсовет Хасанайский»

4 Хамидов Али Магомедович Глава администрации Cl I 
«сельсовет Туршунайский»

5 Исламов Ашарапудин
Пахурдинович

Глава администрации СП 
«сельсовет
Адильянгиюртовский»

6 Казанбиев Амир
Эльдарович

Глава администрации СП 
«село Хамаматюрт»

7 Ахмедов Али-Асхаб
Ахмедудинович

Глава администрации СП
«село Уцмиюрт»

8 Батырханов Махач
Ханпашаевич

Глава администрации СП 
«село Герменчик»



9 Исаев Карамдин
Шарабдинович

Глава администрации СП 
«сельсовет Мужукайский»

10 Аджигишиев Кураш
Кайтарович

Глава администрации СП 
«сельсовет Геметюбинский»

11 Магомедов Магомед
Абдурахманович

Глава администрации СП
«село Татаюрт»

12 Гаджиев Махач Гамзатович Глава администрации СП 
«село Ново-Каре

13 Иманаджиев Махач
Нурмагомедович

Глава администрации СП
«сельсовет
Тамазатюбинский»

14 Байсаидов Нариман
Эсенгельдиевич

Глава администрации СП 
«сельсовет Новокасинский»

15 Шемшидинов Арслан 
Г асанович

Глава администрации СП
«село Львовское №1»

Итого: 15 чел.



Приложение № 3
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Бабаюртовский район» _ 

от « djj » года №

ПЕРЕЧЕНЬ №3

На лиц, замещающих должности руководителей муниципальных Учреждений 
и Организаций, подведомственных администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район», по состоянию на декабрь месяц 2022 года

№
п\п

Фамилия, имя, отчество Замещаемая должность Дата и 
подпись 
ознакомления

I. Директора МКОУ СОШ МР «Бабаюртовский район»

1 Сабанчиев Навруз
Абдуллаевич

Директор МКОУ
«Бабаюртовская СОШ№1»

2 Алиева Динара Абзакаевна Директор МКОУ
«Бабаюртовская СОШ№2»

3 Мурзаева Саният 
Камиловна

Директор МКОУ
«Бабаюртовская СОШ №3

4 Магомедов Мансур
Ахмедович

Директор МКОУ
«Уцмиюртовская СОШ»

5 Минатуллаев Наби
Ирбайханович

Директор МКОУ
«Хамаматюртовская
СОШ№1»

6 Гаджиев Исламутдин 
Джамилович

Директор МКОУ 
«Хамаматюртовская
СОШ№2»

7 Ольмесов Ризван 
Хаджакаевич

Директор
МКОУ»Адильянгиюртовская
СОШ»



8 Мусавузовой Айгуль
Алимгереевны

Директор МКОУ»
Туршунайская СОШ»

9 Гусейнов Айгум
Салахудинович

Директор СКОУ»Советская
СОШ»

10 Махмудов Мурад
Ирбайханович

Директор МКОУ
«Хасанайская СОШ»

И Адиков Пазиль Камилович Директор МКОУ
«Люксембургский
агротехнический лицей»

12 Юмушова Земфира
Абдулхакимовна

Директор МКОУ
«Герменчикская СОШ»

13 Алипханова Милана
Солтангереевна

Директор МКОУ
«Тюпкутанская СОШ»

14 Савкатова Эльвира
Умарпашаевна

Директор МКОУ
«Геметюбинская СОШ»

15 Амангишиев Аскер
Т авсултанович

Директор МКОУ
«Мужукайский
агротехнический лицей»

16 Абдулгамидов Ренат
Абдулзабитович

Директор МКОУ
«Тамазатюбинская СОШ»

17 Г аджиев Г аджимурад
Г амзатович

Директор МКОУ
«Новокаринская СОШ»

18 Баяджиева Зульмира
Адильхановна

Директор МКОУ
«Новокосинская СОШ»

19 Баймурзаева Маржанат
Аликмурзаевна

Директор МКОУ
«Татаюртовская СОШ»

20 Калсынова Яха Адиловна Директор МКОУ «Львовская 
СОШ»



Директора и заведующие МК ДОУ МР «Бабаюртовский район»

1 Гусеева Саида Ярашевна Директор МК ДОУ
«Бабаюртовская прогимназия
«Орленок»

2 Юсупов Шамиль
Алимсолтанович

Директор МБОУ
«Бабаюртовская ДЮСШ»

3 Болатаева Аймесей Акаевна Директор МК ДОУ 
«Бабаюртовский ДДТ»

4 Халилова Асият
Герейхановна

Директор МК ДОУ
«Бабаюртовская ДШИ»

5 Бамматова Анжелла
Джанакаевна

Заведующая МК ДОУ
«Бабаюртовский детский сад»

6 Махмудова Русия 
Ахмедовна

Заведующая МК ДОУ
«Бабаюртовский детский сад»

7 Тин Галина Михайловна Заведующая МК ДОУ
«Бабаюртовский ясли-сад»

8 Байболатова Роза 
Ахмедовна

Заведующая МК ДОУ 
«Хамаматюртовский детский 
сад «Сказка»

9 Истамбулова Дина
Анварбековна

Заведующая МК ДОУ 
«Хасанайский детский сад 
«Радуга»

10 Даудова Айминат Даудовна Заведующая МК ДОУ
«Татаюртовский детский сад 
«Ласточка»

И Аджимусаева Залина
Магомедовна

Заведующая МК ДОУ
«Геметюбинский детский сад
«Соколенок»



12 Лабазанова Ханипат
Мусаевна

Заведующая МКОУ ДОУ
«Уцмиюртовский детский сад
«Буратино»

Всего - 32 чел.



Приложение № 4 
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Бабаюртовский район» 

от « М >MWZ'£202 года № W

ПЕРЕЧЕНЬ №4

лиц, замещающих должности руководителей муниципальных Казенных 
Учреждений и Организаций администрации МР «Бабаюртовский район», по 
состоянию на декабрь месяц 2022 года

№
п\п

Фамилия,имя,отчество Замещаемая должность Дата и 
подпись 
ознакомления

1 2 3 ** 4

Руководители МКУ учреждений и организаций, состоящих с 
администрацией МР «Бабаюртовский район» в финансово- хозяйственных 

связах

1 Мингалиев Артур
Амирович

Руководитель МКОУ 
Управление КС и ЖКХ 

администрации МР 
«Бабаюртовский район»

2 Алтавов Марат 
Абдуллаевич

Начальник МКОУ «УСХ» 
управление сельского 

хозяйства администрации
МР «Бабаюртовский 

район»

3 Мустафаев Нариман 
Магомедович

Директор МКОУ ХОЦ 
«Хозяйственно - 

эксплуатационный центр» 
администрации МР 

«Бабаюртовский район»

4 Аджиев Герейхан 
Касымханович

Директор -Главный 
редактор «МБУ 
Управления по



информационной 
политики и массовым 
коммуникациям» МР 

«БР»

5 Шамшидов Арслан
Азирханович

Директор ООО «Берекет»

6 Джамбулатов Джамбулат
Даниялович

Директор МКУ «Единая 
дежурно-диспетчерская 
служба администрации

МР «Бабаюртовский 
район»

-

7 Даветеева Садия 
Насурдиновна

Директор МКУК ЦТКНР 
«Тангчолпан»

8 Вагабов Мурад Исакович Начальник МКУ
«Управление
образования»

администрации МР
«Бабаюртовский район»

Всего - 8 чел.

Помощник Главы МР «Бабаюртовский район»

«» декабря 2022

по вопросам ПК Амаев Ю.А.


